
ZARZĄDZENIE NR VII/37/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 3 kwietnia 2015 r.

w sprawie przyznania nagród rocznych dyrektorom samorządowych instytucji kultury.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 ze zm./ oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi /Dz. U. z 2013 r., poz. 254 ze zm./, zarządzam, co następuje:

§ 1. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosków, które stanowią załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
przyznaję:

1) Pani Grażynie Piasecznej - dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury w Baranowie - nagrodę roczną za 
2014 roku w wysokości 5.500,00 zł brutto /słownie: pięć tysięcy pięćset złotych brutto /;

2) Pani Danucie Kuta - dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie - nagrodę roczną za 2014 rok 
w wysokości 3.300,00 zł brutto / słownie: trzy tysiące trzysta złotych brutto /.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 7D414069-54D4-48AB-9AED-C7AA56566D55. Przyjęty Strona 1




